Deputowanych, stawić się na swém miejscu, tak onych jakoteż całą Grecyją uwiadamiając, iż za potwierdzeniem znajdujących się tu Deputowanych 25ci bieżącego miesiąca Lut. (7 Marca) będzie dniem, w którym przedsięwzięte będą dalsze prawne prace trzeciego Zgromadzenia narodowego.« — »W Eginie, d. 17. Lutego (1. Marca) 1827.« — (Następują podpisy Prezesa i Współczłonków Wydziału.)

2) Komissyja rządząca Grecyi czyni wiadomo:

»Ponieważ okoliczności wojenne i sprawy w Attyce wymagają blokady morskiej brzegów w odnodze morskiej Eretrii i Malii, i całego obwodu wyspy Eubei, przeto oznajmia Rząd blokadę tych mórz, dokąd już potrzebną siłę morską wysłał, i ztąd, wedle porządku wykonywane będzie prawo wojenne przeciwko przemycańcu. W Eginie, d. 18. Lutego (2. Marca) 1827.

(Następują podpisy Prezesa i Współczłonków Komissyji Rządowej.)

*) Zwrót na prace Deputowanych w Hermione uznane przez owych w Eginie za nieprawne. (P. D. A.)

3) Nieprzyjaciele uciekający z Distomo rzucili się częścią do Daulii, częścią do Turkochori.

Chcąc naszych z niebezpiecznego dla siebie stanowiska wypędzić, ruszył z całą siłą w ową stronę, gdzie większą siłą, przeciwko małej liczbie, otoczywszy naszych w wieżach, rozpoczął potyczkę; lecz mniejszą tę liczbę naszych zastąpiło wielkie męstwo i wytrwałość, i nieprzyjaciół został pokonany. Tu następuje raport naszych do Rządu o tej potyczce:

»Z obozu w Piraeus, d. 20. Lutego (4 Mar.) 1827, wieczorem.

»Dostojny Rządzie!

»Dzisiaj bardzo rano, poruszył nieprzyjaciół prawie całą siłą, piechotę, jazdę i artyleriją, przeciwko trzem wieżom. Walka rozpoczęta ze strony nieprzyjaciela z śmiałością trwała nieustannie od świtu do wieczora. Grecy z wielką stałością stawili się we wszystkich napaściach nieprzyjaciela.

Nauczyło was sześćoletnie doświadczenia, ile razy burzyciele spokojności nasze powszechnie i prywatne sprawy widocznemu poddawali niebezpieczeństwu. Przyszedł nakoniec czas, poznać ich, i miasto zważania na ich zabiegi, raczej strzedz się należy ich sidła, które zagrażają zupełnym upadkiem. W Eginie d. 22. Lutego (6. Marca) 1827. (Następują podpisy.)

2) Z roskoszą ogłaszamy całej Grecyi, że Jeneralny dowódzca Karaiskaki przybył do Eleusis, i prowadzi z sobą owe waleczne wojsko, które Wszchemocny pobłogosławił a zwycięstwo na samym Parnasie uwieńczyło.